
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Тюменская область 

«Ханты-Мансийский автономный округ»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НИЖНЕВАРТОВСКГАЗ»

П Р И К А 3 № 65

г. Нижневартовск от «30 » марта 2016г.

Об отмене запроса котировок

ООО «Нижневартовскгаз», руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 
N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон о контрактной системе),

Приказываю:

1. Отменить определение поставщика путем проведения запроса котировок на право 
заключения государственного контракта на приобретение трубы Ду 325x8, задвижки Ду 
300*1630с41нж, отвода 325x8, плёнки ПВХ-Л , извещение N 1 (далее - котировка).
2. Поручить ответственному лицу Першину Андрею Владимировичу:
2.1. В соответствии с ч. 11 ст. 4 Закона о закупках разместить настоящее решение в 
единой информационной системе и довести его до сведения участников, подавших заявки 
на участие в запросе котировок, незамедлительно.
3. Установить, что дополнительную информацию, связанную с отменой определения 
поставщика путем проведения запроса котировок, можно получить в рабочие дни с 08 
часов 00 минут до 17 часов 00 минут по адресу: г.Нижневартовск ул.Индустриальная 10 
или по телефону: 8 (3466) 61-30-41.
4. Поручить ответственному лицу Першину Андрею Владимировичу представить отчет об 
исполнении настоящего решения.

Директор


